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Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 VITRIOLI VINCENZO  117 18 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C.ITA STO

2 ALOE PIERLUIGI  135 1 VESPA

 

VESPA CLUB AMANTEA 18ITA VIN

3 VADACCHINO ANTONIO  147 4 VESPA

 

VESPA CLUB AMANTEA 30ITA VIN

4 MAHMOUD DAVIDE  201 16 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 84ITA VIN

5 SCOPELLITI ANGELO  219 17 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 102ITA VIN

6 DONATO GIANCARLO  233 26 VESPA

 

VESPA CLUB CASERTA 116ITA VIN

7 MORELLI PAOLO  313 32 VESPA

 

VESPA CLUB LAMEZIA T. 196ITA VIN

8 SIDOTI ANTONINO  322 25 VESPA

 

VESPA CLUB TAORMINA 205ITA VIN

9 CASCIANO GIOVANNI  324 12 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 207ITA VIN

10 LEONTE BRUNO  352 13 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 235ITA VIN

11 CHIARAVALLE ANTONIO  395 33 VESPA

 

VESPA CLUB LAMEZIA T. 278ITA VIN

12 MALAVENDA ANTONIO  398 15 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 281ITA VIN

13 CORDARO GIOVANNI  420 36 VESPA

 

VESPA CLUB MESSINA 303ITA VIN

14 MARINO SEBASTIANO  447 22 VESPA

 

VESPA CLUB TAORMINA 330ITA STO

15 CARIDI ROCCO D.  496 10 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 379ITA VIN

16 DI STEFANO ANTONINO  549 20 VESPA

 

VESPA CLUB TAORMINA 432ITA STO

17 SPENA GIUSEPPE  657 31 VESPA

 

VESPA CLUB LAMEZIA T. 540ITA VIN

18 LUVARA' ANTONINO  670 14 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 553ITA VIN

19 MARINO VINCENZO  802 19 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 685ITA VIN

20 D'ARRIGO GIUSEPPE  845 35 VESPA

 

VESPA CLUB MESSINA 728ITA VIN

21 VELTRI ROBERTO  871 5 VESPA

 

VESPA CLUB AMANTEA 754ITA VIN

22 DE LUCA ALESSANDRO  873 27 VESPA

 

VESPA CLUB PALERMO 756ITA VIN
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23 MIDIRI PASQUALE  942 23 VESPA

 

VESPA CLUB TAORMINA 825ITA STO

24 IMPALA' TINDARO  1019 21 VESPA

 

VESPA CLUB TAORMINA 902ITA VIN

25 MANGANO FRANCESCO  1366 7 VESPA

 

VESPA CLUB CATANIA 1.249ITA VIN

26 CACCIOLA NICOLA  1380 29 VESPA

 

VESPA CLUB MESSINA 1.263ITA VIN

27 MUSOLINO GIUSEPPE  1387 30 VESPA

 

VESPA CLUB MESSINA 1.270ITA VIN

28 MUSUMECI GIANLUCA  1470 8 VESPA

 

VESPA CLUB CATANIA 1.353ITA VIN

29 CARIDI VINCENZO  1514 11 VESPA

 

VESPA CLUB REGGIO C. 1.397ITA VIN

30 DE FRANCESCO ANTONINO  1522 34 VESPA

 

VESPA CLUB MESSINA 1.405ITA VIN

31 PULEO MARIO  1579 9 VESPA

 

VESPA CLUB CATANIA 1.462ITA VIN

32 RAGNO ANTONINO  1765 24 VESPA

 

VESPA CLUB TAORMINA 1.648ITA VIN

33 PITRONE MICHELE  2212 28 VESPA

 

VESPA CLUB MESSINA 2.095ITA VIN

34 DORO GIOVANNI  3014 6 VESPA

 

VESPA CLUB CATANIA 2.897ITA VIN

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: Esposta Ore....................30/09/2018



1) REGGIO CALABRIA 1 - VITRIOLO VINCENZO 117

2 - MAHMOUD DAVIDE 201

3 - SCOPELLITI ANGELO 219

537

2) AMANTEA 1 - ALOE PIERLUIGI 135

2 - VADACCHINO ANTONIO 147

3 - VELTRI ROBERTO 871

1153

3) TAORMINA 1 - SIDOTI ANTONINO 322

2 - MARINO SEBASTIANO 447

3 - DI STEFANO ANTONINO 549

1318

4) LAMEZIA TERME 1 - MORELLI PAOLO 313

2 - CHIARAVALLE ANTONIO 395

3 - SPENA GIUSEPPE 657

1365

5) MESSINA 1 - CORDARO GIOVANNI 420

2 - D'ARRIGO GIUSEPPE 845

3 - CACCIOLA NICOLA 1380

2645

6) CATANIA 1 - MANGANO FRANCESCO 1366

2 - MUSUMECI GIANLUCA 1470

3 - PULEO MARIO 1579

4415
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